2019 年 10 月４日

各 位

新規出店（ひな鳥 伊勢ゐ（いせい） ららぽーと沼津）のお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社 KICHIRI（東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）は 2019 年 10 月

４日 静岡県東部エリア初進出となるリージョナル型ショッピングセンター“三井ショッピングパーク らら

ぽーと沼津”フードコート内に新業態 焼き鳥専門店「ひな鳥 伊勢ゐ（いせい） ららぽーと沼津」をオー

プンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「ひな鳥 伊勢ゐ（いせい） ららぽーと沼津」

２．コンセプト

■ららぽーと沼津のフードコートに焼き鳥登場！

 目の前で焼き鳥を焼くタレの香ばしい匂いや音が食欲をそそる

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長CEO

兼 COO

平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

【こだわりの 4 つのポイント】
<こだわり①>五感を刺激する焼き鳥
 もも、ねぎま、れば、やげん軟骨、かわ、かわにんにく、せせり、つ

くねの 8 種類の焼き鳥は、蒸しあげてから強火で 1 本 1 本丁寧に焼かれ

ている（視覚）ので表面が香ばしく、身はしっとりして絶品（味覚）で

す。タレは、毎日継ぎ足し店内で仕込んでいるたまり醤油のカドのない

濃厚なコクと、上品な香り、きび砂糖のまろやかな甘みがあります。店

内でタレと絡み合いながら焼かれる匂いや音（聴覚）が食欲をそそりま

す。

 また焼き加減が絶妙な焼き鳥をどんぶりにして食べることができる焼

き鳥丼も用意。焼き鳥丼は、お好みの焼き鳥を 5 本、お客様自身に選ん

でとって（触覚）どんぶりにしてもらうスタイルです。（※例えば 5 本

バラバラな種類でも、ももを 5 本とっていただいても、もも 2 本・ねぎ

ま 3 本でもどのような組み合わせも可能。）

 ・特製月見焼き鳥丼（鶏スープ、漬物付）980 円（税別）

 KICHIRI の新ブランドとなる焼き鳥専門店 「ひな鳥 伊勢ゐ(いせい)」がリージョナル型ショッピング

センター「三井ショッピングパーク ららぽーと沼津」のフードコートに 10 月 4 日（金）より初出店しま

す。

 1 本 140 円（税別）とリーズナブルな価格なのでフードコート内でもお持ち帰りとしてもお召し上がり

いただけます。お昼はランチとして、小腹がすいたらおやつとして、夜はビールやハイボールとともにお

つまみとしてや家事をさぼりたい日の晩御飯としてなど様々な楽しみ方ができます。大人から子供まで大

好きな焼き鳥をフォードコートでぜひお楽しみにください。

３．所  在  地   静岡県沼津市東椎路字東荒 301 番地３ ららぽーと沼津内

          NUMAZU GRAND DINING（フードコート）３Ｆ

４．オープン予定日   2019 年 10 月４日（金）

５．営 業 時 間   10:00 〜 21:00(予定)

６．坪     数   10.2 坪

７．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

以 上

<こだわり②>仕上げのゆずがアクセントになる焼き鳥で作る親子丼〉
 焼き鳥の他に、自慢のタレで焼きあげしっかりと味のしみ込んだ焼き鳥で

作る親子丼を用意。親子丼のために合わせた出汁は、うるめ節・鯖節・宗田節・

鰹節の 4 種類のあら節をしっかり煮出して作っています。旨味と香りを引き出

した出汁とトロトロの玉子と焼き鳥の香ばしさの相性が抜群で一度食べると

リピートしたくなること間違いなしです。最後の仕上げに添えられた上品な香

りのゆずがアクセントになり、一味違った親子丼を楽しめます。

・特製月見親子丼（鶏スープ、漬物付）880 円（税別）

<こだわり③>セットで付いてくる濃厚な鶏スープ
 焼き鳥丼や親子丼等にセットで付いてくる鶏スープはじっくり長時間煮出

すことにより鶏の旨味を存分に引き出した濃厚な鶏パイタンスープです。+200

円で鶏そうめんに変更することもでき、濃厚なスープに細くつるんとした喉ご

しのそうめんが良く合います。また鶏そうめんには鶏つくねが乗っているので

焼き鳥の風味も楽しめ、おすすめです。

<こだわり④>旨さ主役級の食べ応え抜群の唐揚げ
 +199 円（税別）でセット付可能な自慢の唐揚げを用意。にんにく醤油の
特製ダレに付け込んだ柔らかな鶏もも肉を使用し、こだわった衣の配合と
二度揚げをすることによりパリパリの衣の食感とジューシーな食べ応え
が癖になります。

・唐揚げとミニ親子丼セット（鶏スープ、漬物付）1,350 円（税別）